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ANTARKTİKA 
 

ANA KARADA BİR HAFTA 
 

“GOLDEN BAY TOUR ile Antarktika’da bir hafta.. Magellan Boğazı kıyısındaki 
ANTARCTICA21 kaşifler evi ve dünya kaşifleriyle buluşma.. Sıra dışı bir uçuş: Antarctic 
Air ile King George.. Uzman kutup rehberleriyle kara keşifleri ve Antarktik yaşamın izinde 

çarpıcı sunumlar.. Gerlache boğazından Penola geçidine kristal yolculuk.. Fiyortlarda 
kayaking.. Doğanın mucizesi Antarktik dağları eteğinde kar yürüyüşü snowshoe.. Doya 

doya Antarktika..” 
 

Türk Hava Yolları Tarifeli Seferi ile  
 

12 Gece 13 Gün  
 

 
 

1.gün:  İSTANBUL - SAO PAULO  
İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları kontuarında yapılacak check-in işlemlerinin 
ardından Türk Hava Yolları’nın TK 015 sayılı tarifeli seferi ile saat 10:25’de Sao Paulo’ya hareket. Yerel saatle 17:50’de 
varış ve otelimize yerleşme. Geceleme otelimizde.  
 

2.gün:  SAO PAULO - SANTİAGO 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından Şili’nin başkenti Sao Paulo’ya hareket. Varışımızı takiben otelimize 
yerleşme. Dinlenme ve geceleme otelimizde.  
 

3.gün:  SANTİAGO (ŞİLİ KIYILARI ve ŞARAP VADİLERİ) 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası dünyanın en ünlü şarapları arasında sayılan meşhur Şili şaraplarını 
deneyimlemek üzere Şili şarap vadisine yol alıyor ve ünlü bir şarap bağını ziyaret edip Şili şaraplarını tadıyoruz. 
Ardından “Denizin Üzüm Bağı” olarak anan Vino del Mar şehrine varıp Şili’nin Monako’su olarak anılan efsane sahil 
kentini geziyor ve okyanus esintili mekanda Şili deniz ürünlerinin tadını çıkarıyoruz. Öğle yemeği sonrası rengarenk 
evlerin masmavi Pasifik manzaralarına karıştığı Valparaiso ve kentin grafitili dar sokakları bizleri bekliyor. Tur 
sonrası Santiago’ya dönüş. Otelimize transfer ve geceleme. 
 

4.gün:  SANTIAGO - PUNTA ARENAS 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından havalimanına transfer ve yere hava yolları ile Punta Arenas’a 
hareket. Varışımızı takiben otelimize varış ve kısa bir dinlenme. Öğleden sonra Antacrtica21 ekibimizin Güney Kutup 
Dairesi ve Antarktika kaşifleri için kaşifler evinde vereceği brifinge katılıyoruz. Ardından Şili’nin Gastronomik 
lezzetlerinden keyifli bir akşam yemeği. Geceleme otelde.  
 

5.gün:  PUNTA ARENAS - KING GEORGE ADASI - ANTARKTİKA 
Sabah kahvaltısı sonrası havalimanında transfer ve Antarctica21 özel seferi ile King George Adası’na uçuş. Nihayet 
Antarktika serüvenimiz başlıyor ve ana karaya ayak basıyoruz. Frei istasyonu boyunca yapacağımız kısa bir 
yürüyüşle Bellingshausen rıhtımına varıyor ve buradan zodyak botlarla Antarktika sularına açılarak keşif gemimize 
varıyoruz. Gemimize yerleşme. Öğle ve akşam yemekleri ile geceleme gemimizde.  
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6-9.gün: ANTARKTİKA & GÜNEY SHETLAND ADALARI  
Keşif gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından demir alıyor ve büyüleyici buzdağlarının çevrelediği buzlu 
fiyortlar arasında Antarktika’nın derinliklerine yol alıyoruz. 1 hafta sürecek keşif yolculuğumuzda her gün küçük 
gruplara ayrılarak Antarktika’nın başka türlü erişilemeyen bölgelerine zodyak botlar ile keşfe çıkıyor, kara 
yürüyüşleri yapıp keşif ekibimizin doğanın sunduğu sürekli değişen fırsatlardan yararlanarak planlayacağı sefer 
rotalarında fiyortlarda kayaking ve Antarktik dağ eteklerinde kar ayakkabısı yürüyüşü (snowshoe) yapma imkanı 
buluyoruz. Keşif gemisinin dönüş yolculuğunda günlük maceralarımızı diğer konuklarla bir içki eşliğinde 
paylaşırken camla çevrili salonda sayısız türde deniz kuşu, Antarktika pengueni, foklar ve kutup balinalarının 
süslediği muhteşem manzaraların tadını çıkarıyoruz. Seyahatimiz süresince tüm öğle-akşam yemekleri ve geceleme 
keşif gemimizde.  
 

10.gün: ANTARKTİKA - KING GEORGE ADASI - PUNTA ARENAS 
Keşif gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası King George Adası’na varış ve Antacrtica21 özel seferi ile Punta 
Arenas’a uçuş. Varışımızı takiben otelimize yerleşme ve geceleme.  
 

11.gün: PUNTA ARENAS - SANTIAGO  
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından havalimanına transfer ve yerel hava yolları ile Santiago’ya uçuş. 
Varışımızı takiben başkent Santiago’yu keşfe çıkıyoruz. Tarihi meydan Plaza de Armas, Pablo Neruda gibi pek çok 
değerli şair ve sanatçıya ev sahipliği yapan bohem sokaklar ve meşhur pazar yeri Centro Mercado gezileri sonrası 
otelimize yerleşme. Dinlenme ve geceleme otelimizde.  
 

12.gün: SANTIAGO - SAO PAULO 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası havalimanına transfer ve yerel hava yolları ile Sao Paulo’ya uçuş. 
Varışımızla Brezilya’nın en büyük şehri Sao Paul gezimiz başlıyor. Charles Miller meydanı, ünlü Güller Evi (Casa das 
Rosas), Ibirapuera anıtları, Japon mahallesi ve şehrin kalbi Se Meydanı göreceğimiz yerler arasında. Ardından 
otelimize yerleşme. Dinlenme ve geceleme.  
 

13.gün: SAO PAULO - İSTANBUL 
Gece saatlerinde havalimanına transfer ve saat 03:55’de Türk Hava Yolları’nın TK 016 seferi ile İstanbul’a hareket. 
Yerel saatle 22:30’da İstanbul Yeni Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.    
 
 
 
 

*Farklı kabin tipleri (triple gibi) için lütfen iletişime geçiniz.  
 

Dâhil Olan Servisler:    
Türk Hava Yolları ile İstanbul-Sao Paulo-İstanbul dış hat uçak biletleri 
Yerel Hava Yolu ile Sao Paulo-Santiago-Sao Paulo dış hat uçak biletleri 
Yerel Hava Yolu ile Santiago-Punta Arenas-Sao Paulo dış hat uçak biletleri 
Antarctica21 Özel Seferi ile Punta Arenas - King George (Antarktika) - Punta Arenas uçak biletleri 
Tüm havalimanı vergileri ve bilet servis ücretleri 
Antarktika keşif gemisinde 5 gece kahvaltı dahil konaklama 
4* ve Butik otellerde 7 gece kahvaltı dahil konaklama 
Otel, gemi ve şehir vergileri (turist vergileri)  
Antarktika keşif gemisinde alınacak tüm öğle yemekleri 
Antarktika keşif gemisinde alınacak tüm akşam yemekleri 

KLASİK 
 ANTARKTİKA 

İKİ KİŞİLİK ODA-KABİNDE  
KİŞİ BAŞI 

TEK KİŞİLİK ODA-KABİN 
FARKI 

OCEAN NOVA (PORTHOLE / PENCERELİ KABİN) 

19-31 Ocak 2025 22.500 USD   6.200 USD 
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Antarktika keşif gemisinde alınacak limitli içecekler (alkollü-alkolsüz) 
Punta Arenas otelinde alınacak 1 akşam yemeği (Gastronomik Şili Mutfağı) 
Şili kıyılarında (Vino del Mar) alınacak 1 adet öğle yemeği (deniz ürünleri gurmesi) 
Antarctica21 Kaşifler Evi’nde Dünya Kaşifleri Brifingi  
Antarktika keşif gemisi ile tüm turlar (Zodyak ile Kara Keşifleri ve Vahşi Yaşam Safarileri) 
Santiago turu (Şili Başkentinde) 
Şili Kıyıları turu (Vino del Mar ve Valparaiso) 
Şili Şarap Vadileri turu (Şili Şarap Bağları ve Şarap Tadımları)  
Sao Paulo turu (Seha Dumar Dağları Eteğinde Brezilya)  
Programda belirtilen tüm milli park giriş ücretleri 
Özel araç ile programda belirtilen tüm şehir turları 
Özel araç ile programda belirtilen tüm ulaşım-transfer hizmetleri 
Golden Bay Tour profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti  
Antarctica21 yerel rehberlik hizmeti (Kutup Uzmanları)  
Rehber ve araç masrafları (Ulaşım, konaklama, yemek vs.)   
 

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler: 
Özel outdoor aktiviteleri (Kayaking + Snowshoe) 
Fazla bagaj ücreti, otel-gemi ekstraları ve kişisel harcamalar  
Programda belirtilmeyen tüm gezi, yeme-içme ve ulaşım hizmetleri  
 
 

KLASİK 
ANTARKTİKA 

ROTASI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vize ve Pasaport Bilgileri:   
*Şili ve Brezilya, T.C. vatandaşlarına vize uygulamamaktadır.     
 

*Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.  
 

*Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz. Pasaport girişleri, gümrük geçişleri ve sınır kapılarında, giriş çıkış 
damgasının basılabilmesi için pasaportunuzda en az 6 adet boş sayfa bulunması gerekmektedir.  
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*Pasaport polisinin şüpheli bulduğu ya da usulsüz gördüğü çeşitli sebeplerle ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden 
çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Golden Bay Tour’ın bu konuda ve bu sebepten doğacak süreçlerde herhangi bir 
sorumluluğu bulunmamaktadır.  
 

*Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerimizin evlilik cüzdanlarında yer alan evlilik tarihi üzerinden 3 aydan fazla 
süre geçmesi halinde pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. İlgili ülkelere giriş-çıkış kuralları pasaport polisinin 
yetkisindedir. 
 

*18 yaşından küçük misafirlerimizin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat etmesi halinde 
hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alınması zorunludur.  
 
Önemli Notlar:   
*Tüm menü içerikleri restoranların uygulayabileceği yeni prosedürlere göre değişiklikler gösterebilir.  
 

*Mil ile seyahat etmek isteyen misafirlerimizin paket tur fiyatından uçak bileti ücreti ve havalimanı vergileri 
çıkarılmaktadır. Ancak bu uygulama katılımcı sayısına bağlı olup grup seyahati için netleşen kesin sayıya istinaden 
belirlenir. Milleri ile business sınıfa upgrade olmak isteyen misafirlerimiz biletleme yapıldıktan sonra hava 
yolundan gelecek onaya göre bunu memnuniyetle gerçekleştirebilirler. 
 

*Çocuk fiyatları sadece çocukların ebeveynleri ile aynı odada konaklaması şartı ile geçerlidir. 7-12 yaş çocuk 
uygulamasında çocuğun tur dönüş tarihinden 12 yaşından gün almamış olması gerekmektedir.  
 

*Dış nedenlerden dolayı Golden Bay Tour programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
 

*Tura katılımın yeterli olmaması durumunda Golden Bay Tour iptal/değişikliği misafirlerine tur hareketinden 20 
gün önce bildirecektir.  
 

*Golden Bay Tour, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. 
Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi 
gerekmektedir. Tüm dış hat ya da yurtdışı/yurtiçi iç hat uçuşların ertelenmesi ya da iptali sebebiyle programda 
olabilecek mecburi değişikliklerden ve iptallerden Golden Bay Tour sorumlu değildir. Havayollarının iptal ya da 
ertelemeleri sebebiyle gerçekleştirilemeyen geziler ve tur programından Golden Bay Tour sorumlu olmayıp 
herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini, seferlerin iptal edebileceğini ve 
bu erteleme ya da iptallerden doğan sebeplerle tur programının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın 
almışlardır.   
 

*Bazı dönemlerde (Özellikle resmi ve dini bayramlar, yılbaşı, yaz sezonu ve öngörülemeyen olası yoğun 
zamanlarda) havayolu şirketleri çeşitli sebeplerden ötürü “overbook (fazla rezervasyon)” durumuna düşebilir. Bu 
tip durumlarda henüz check-in ve bagaj teslimi yapmamış olan yolcular havayolu şirketi tarafından uçağa alınmaz 
ve söz konusu yolculara havayolu şirketi tarafından alternatif uçak saatleri ve/veya varış noktalarına yakın faklı 
destinasyonlar önerilebilir. Bunun yanında bilet bedeli civarında bir tutar da yolculara daha sonra iade edilir. Bu 
durumdan kaynaklanacak problemlerden Golden Bay Tour sorumlu değildir. İstisnai de olsa bu tip problemlerin 
yaşanmaması ve/veya risklerin asgari düzeye indirilmesi için misafirlerimize uçağın kalkış saatinden 24 saat (bazı 
hava yollarında 48 ve 72 saat) önce başlayan online check-in işlemlerini yapmaları önemle tavsiye edilir. Bunun 
yanında özellikle resmi tatil günlerine denk gelen zamanlar ve yaz dönemlerinde uçuş saatinden en az 4 saat önce 
havalimanında bulunmaları önerilir.  
 

*Golden Bay Tour, standartları aynı kalmak şartıyla programda belirtilen otelleri ve lokasyonları değiştirme hakkına 
sahiptir. 
 
 

*Tur esnasında yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar gerçekleştirilmez. 
Bu turların yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir.   
 

*İptal ve değişiklik durumunda “GOLDEN BAY TOUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.  
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*GOLDEN BAY TOUR ve/veya ilgili eser sahipleri işbu programın düzenleyicisi ve sahibi olup tüm kullanım ve 
tasarruf yetkisi GOLDEN BAY TOUR’a aittir. İşbu program üzerindeki her türlü metin, yazı, bilgi, fotoğraf, 
döküman, işaret ve benzeri tüm haklar ilgili yasal mevzuat uyarınca korunmaktadır. GOLDEN BAY TOUR’ın yazılı  
 
 
izni olmadan işbu programda bulunan tüm bilgi, içerik, resim, döküman veya işaretlerin kullanılması, herhangi bir 
amaçla kopyalanması, değiştirilmesi, tekrar yazılması, çoğaltılması, postalanması, aktarılması, yayınlanması ve 
dağıtılması kanuni olarak yasaklanmıştır.  
 

TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM 
ANLADIM TESLİM ALDIM.  
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